四 川 省 教 育 厅 办 公 室
四川省教育厅办公室

关于开展 2023 年四川省职业院校
教师教学能力大赛决赛的通知

各市（州）教育主管部门，各高等职业学校、省属中等职业学校：

根据《四川省教育厅关于举办 2023年四川省职业院校教师
教学能力大赛的通知》要求，经市（州）、高职学校推荐，教育

厅组织专家进行初评，共遴选出中职组 143件参赛作品（公共基
础课程组 58件、专业技能课程一组 47件、专业技能课程二组 38
件），高职组 153件参赛作品（公共基础课程组 40件、专业课程
一组 70件、专业课程二组 43件）入围决赛。现将入围决赛的教
学团队名单和决赛方案予以公布，请各市（州）教育主管部门、

职业学校根据相关要求，积极做好参赛准备。

附件：1.2023年四川省职业院校教师教学能力大赛决赛方案
2.2023年四川省职业院校教师教学能力大赛课堂教学
展示环节相关要求

3.2023年四川省职业院校教师教学能力大赛入围决赛
教学团队名单

四川省教育厅办公室

2023年 6月 20日

— 2 —

附件 1

2023 年四川省职业院校教师教学能力大赛

决赛方案

2023年四川省职业院校教师教学能力大赛决赛包含课堂教

学展示和综合素养展示两个环节。课堂教学展示环节采用“校内

场所、学生参与、线上抽号、实时录制、限时上传”的方式进行，

综合素养展示环节采用“线下集中、现场展示”的方式进行，具

体方案如下。

一、比赛时间与地点

（一）比赛时间

课堂教学展示环节：6月 30日（中职组 7:30-11:00，高职组

13:30-17:00）。

综合素养展示环节：中职组 7月 4日（7月 3日报到），高

职组 7月 6日（7月 5日报到）。

（二）比赛地点

课堂教学展示环节：各参赛团队所在学校。

综合素养展示环节：成都市中和职业中学（中职组）、成都

纺织高等专科学校（高职组）。

二、参加人员

— 3 —

入围决赛的参赛团队全体成员。综合素养展示环节中市（州）

教育主管部门、高职学校可指派 1名领队。

三、比赛流程

（一）课堂教学展示环节

1.赛前准备。参赛团队按要求（详见附件 2）选定校内教学

场所，完成准备工作。大赛组委会于 6月 27日下发场所测试腾

讯会议号，各团队于 6月 28日通过腾讯会议连线，完成课堂教

学展示场所的网络测试。

2.进场准备。6月 30日，各参赛团队在规定时间（中职组

7:30/高职组 13:30）前，进入教学场所，登陆腾讯会议。场内除

参赛教师、学生以及不超过 2名的技术人员外，不得有其他人员

在场。教学场所需始终保持腾讯会议视频处于连线状态。

3.检录核验。各参赛团队成员在规定时间内（中职 7:30-8:00，

高职 13:30-14:00）通过腾讯会议逐一完成身份核验。

4.线上抽号。各参赛团队在规定时间内（中职 8:00-9:00，高

职 14:00-15:00），由工作人员抽取抽题顺序签，并根据抽题顺序

代为抽取两份不同序号的教案。参赛团队按要求发送确认短信

后，在抽定的两份教案中分别自选教学内容，自定授课人员，原

地备赛。

5.实时录制。组委会在固定的时间点（中职 9:00，高职 15:00）

通过腾讯会议公布“决赛特定标识”，各参赛团队固定张贴（或

— 4 —

书写）在视频录制的可见位置，并在 2小时内完成两段课堂教学

展示视频的录制，两段教学视频时长合计 12-16分钟，每个文件

大小不超过 300M。

6.限时上传。参赛团队将两段展示视频文件以“教案序号+

教案页码+教学环节名称”（其中教案页码以教案 PDF文件顶部

显示的页码为准）命名，在规定的时间内(中职组 11:00前、高职

组 17:00前)上传至比赛官网（http://zyjy.scjks.net）（使用报名时

的用户名和密码），上传完成后利用预览功能自行检查所传视频，

确保完整、可浏览，同时将视频文件发送至电子邮箱

294544810@qq.com。各参赛团队还需将修订完善后的教学实施

报告、教案、人才培养方案、课程标准、教材选用程序说明等材

料一并上传至比赛官网（上传时间与课堂教学展示视频上传截止

时间一致，上传时不允许更改作品名称、比赛赛项、参赛组别、

专业大类）。

（二）综合素养展示环节

1.赛前准备

（1）决赛前一天，参赛团队熟悉赛场，抽签决定场次，并

按顺序到比赛室测试设备。

（2）决赛当天，参赛团队所有成员须带上身份证、教师资

格证（学校教师）、工作证（企业兼职教师），在候赛室进行检录。

（3）教学团队进入备赛室，可利用自带电脑、小型教具与

— 5 —

网络资源进行准备，限时 10分钟。

2.教学实施报告介绍

参赛教学团队按时进入比赛室，自选方式介绍教学实施报告

的主要内容、创新特色等，时间不超过 8分钟，结束后参赛团队

回避等待评委出题。

3.教学答辩

参赛教学团队返回比赛室针对屏幕呈现的问题作逐一回答

或阐述个人观点，时间不超过 8分钟（含读题审题），未参与教

学展示和教学实施报告介绍的团队成员，必须参与答题。参赛教

学团队在答题时可以展示相关佐证资料。

4.换场

完成比赛后，参赛团队退出比赛场地，进入休息室，下一组

参赛团队进入比赛室做准备，时间 2分钟。

五、成绩评定

决赛评委根据参赛团队在平台提交的文档材料、课堂教学展

示视频和现场综合素养展示情况，按照既定规则评定成绩。

六、其他事项

（一）课堂教学展示时，参赛团队如需在两个教学场所进行，

应在第一个场所完成教学录像工作后，迅速转移到第二个场所，

进入第二个场所后需再次检录，并在第二个场所完成录制、转码、

上传工作。期间需确保两个教学场所始终处于腾讯会议视频连线

— 6 —

监控之中，授课学生也需全程参与教学展示录制。

（二）参赛团队全体成员均需参赛，不得无故缺席。未参加

现场决赛、未能完成比赛或有成员无故缺席比赛的团队将被取消

获奖资格。参赛团队成员如因不可抗力确实无法参赛的，由各代

表队在决赛前出具证明，并经组委会认可。

（三）各参赛教学团队提交、展示的所有材料中均不得出现

地区、学校和参赛教师个人信息，一经发现，取消其参赛资格；

教学团队在课堂教学展示过程中如遇突发状况导致腾讯会议视

频中断时，应及时联系工作人员并采取相应举措（如使用监控、

手机等）继续比赛，事后交由大赛监督委员会进行判定；各参赛

教学团队自行安排食宿和交通。

（四）大赛组委会仅接受代表队的书面申诉。

七、联系人

1.教育厅职教处：陈欢、张瑛，电话：028-86110580。

2.四川省教育科学研究院（组委会办公室）

高职组：尹 毅，电话：13880057359。

中职组：彭瑶瑶，电话：15298093568。

电子邮箱：294544810@qq.com。

3.承办院校

高职组：成都纺织高等专科学校 彭静，电话：13458557234。

中职组：成都市中和职业高中 向超，13880442133。

— 7 —

附件 2

2023 年四川省职业院校教师教学能力大赛

课堂教学展示环节相关要求

一、场所要求

（一）入围决赛的参赛团队自行选择适宜的教学场所进行课

堂教学展示。如同一院校有多支参赛教学团队，请代表队合理安

排教学场所。本地区跨校组队、校企合作的参赛团队所有成员须

在其中某一院校参加比赛。

（二）比赛场所仅限校内教学场所,教案中涉及校外教学的，

可在校内选择适宜的场所进行展示。

（三）根据教案号抽签结果，支持教学团队转场。在转场过

程中，须用手机登录腾讯会议，保持在线状态（不设静音），并

拍摄呈现转场过程，确保参赛教师、学生、工作人员不与场外其

他人员交流。

二、环境要求

（一）场所内应有显示屏（幕）、黑（白）板、摄录设备、

视频转码电脑（设备）、视频连线电脑（安装腾讯会议软件、外

接广角摄像头）、学生桌椅等，场所的上行带宽需在 2.5M/s以

上，

— 8 —

保证视频的画面明亮、声音清晰。

（二）参赛教学团队可根据需要自行准备电脑、讲台（操作

台、展示台）、实验实训仪器设备、计时器等。

（三）场所环境（含师生服装、教学道具、教学平台等）不

得泄露所在地区、学校信息等元素。

（四）场所应将“决赛特定标识”张贴板置于视频录制清晰

可见位置。具体内容及格式如图 1所示。

图 1 “决赛特定标识”张贴板示意图

三、布局要求

（一）视频连线电脑：外接广角摄像头 1个，能始终无死角

看到教学场所的全景。

（二）摄录设备：能保证看清参赛教师、全体学生、展示内

容、黑（白）板上的“决赛特定标识”。

（三）视频转码电脑、视频连线电脑等设备置于场所后方（或

侧方），不影响参赛人员展示。

四、录像要求

（一）课堂教学展示录像，单机全程拍摄，机位可移动，景

别可调整。

— 9 —

（二）在课堂教学展示过程中，“决赛特定标识”不要求全

程出现在画面中。

五、其他

（一）为呈现校内真实教学情境，允许教案中涉及的校外人

员（如标准化病人等）在适当时机进入教学场所参与教学。

（二）确认已完成两段课堂教学展示录像后，学生可以离场。

— 10 —

附件 3

2023 年四川省职业院校教师教学能力大赛

入围决赛教学团队名单
（排名不分先后）

一、中职组入围决赛名单

（一）公共基础课程组（共 58件作品）
序号 市（州） 参赛单位 教学团队负责人

1 成都市 四川省双流建设职业技术学校 陈 嫱

2 成都市 成都华商理工职业学校 苏 琰

3 成都市 四川天府新区职业学校 王金秀

4 成都市 四川省商务学校 余琪瑶

5 成都市 成都核瑞工程职业技术学校 吴为为

6 成都市 四川省成都市青苏职业中专学校 赵志萍

7 成都市 四川交通运输职业学校 陈珊珊

8 成都市 四川天府新区职业学校 吴 杰

9 成都市 四川省双流建设职业技术学校 张 玲

10 成都市 都江堰市职业中学 杨 超

11 成都市 成都市现代职业技术学校 李智斌

12 成都市 四川省成都市中和职业中学 向 进

13 成都市 四川省成都市财贸职业高级中学校 陈 峰

14 成都市 成都市现代职业技术学校 严雨松

15 成都市 成都铁路卫生学校 陈 卓

16 成都市 都江堰市职业中学 丁龙秀

17 达州市 达州市职业高级中学 邓 红

18 德阳市 四川省绵竹市职业中专学校 张 玲

19 德阳市 四川省商贸学校 王友欢

20 德阳市 德阳通用电子科技学校 钟 英

21 广元市 广元市利州中等专业学校 郑 敏

22 广元市 四川核工业技师学院 郎 昆

23 广元市 广元市利州中等专业学校 程 垚
24 广元市 四川省广元市职业高级中学校 邓仕川

25 乐山市 四川省食品药品学校 刘曲波

— 11 —

序号 市（州） 参赛单位 教学团队负责人

26 乐山市 乐山市嘉州卫生职业高中 王 秋

27 乐山市 乐山市计算机学校 陈雪兰

28 乐山市 乐山市嘉州卫生职业高中 董晓岚

29 乐山市 乐山市嘉州卫生职业高中 熊 谦

30 乐山市 四川省峨眉山市职业技术学校 干 伟

31 乐山市 四川省乐山市第一职业高级中学 王 敏

32 凉山彝族

自治州
西昌现代职业技术学校 张梦娇

33 泸州市 四川省泸州市江阳职业高级中学校 江 力

34 泸州市 泸州市职业技术学校 蒋 丹

35 泸州市 四川省泸州市江阳职业高级中学校 税奋婷

36 泸州市 四川省泸州市江南职业中学校 郑少波

37 泸州市 四川省泸州市江南职业中学校 陶洪霞

38 绵阳市 四川省三台县刘营职业高级中学校 李 莎

39 南充市 四川省阆中师范学校 俞飞沅

40 南充市 四川省蚕丝学校 沈 康

41 内江市 资中县职业技术学校 周 琳

42 攀枝花市 攀枝花市经贸旅游学校 陈黎丝

43 攀枝花市 攀枝花市经贸旅游学校 黄雨婷

44 攀枝花市 攀枝花市经贸旅游学校 王 钊

45 遂宁市 遂宁市职业技术学校 邓啊娇

46 遂宁市 遂宁市职业技术学校 胡琴琴

47 遂宁市 遂宁市船山职业技术学校 罗 庆

48 遂宁市 四川省蓬溪县中等职业技术学校 李丽华

49 遂宁市 遂宁市职业技术学校 蒋 奕

50 雅安市 雅安职业技术学院（中职部） 李月夏

51 宜宾市 四川省宜宾市南溪职业技术学校 田冬雪

52 宜宾市 宜宾市叙州区柳嘉职业技术学校 杨 宇

53 宜宾市 四川省珙县职业技术学校 王延秀

54 宜宾市 四川省宜宾市南溪职业技术学校 鞠京雷

55 宜宾市 四川省宜宾市南溪职业技术学校 徐小杰

56 资阳市 四川省资阳师范学校 沙媛媛

57 自贡市 自贡职业技术学校 李 嘉

58 自贡市 富顺职业技术学校 谢 莉

（二）专业技能课程一组（共 47件作品）
序号 市（州） 参赛单位 教学团队负责人

1 成都市 四川省大邑县职业高级中学 赵明梅

— 12 —

序号 市（州） 参赛单位 教学团队负责人

2 成都市 四川省成都市中和职业中学 邓金强

3 成都市 四川省双流建设职业技术学校 卢 倩

4 成都市 成都市现代职业技术学校 安 旭

5 成都市 成都航空旅游职业学校 杨利华

6 成都市 成都市机械高级技工学校 张 娜

7 成都市 成都市武侯区亚细亚职业学校 张万有

8 成都市 四川交通运输职业学校 龚建军

9 成都市 成都市现代职业技术学校 颜露曦

10 成都市 四川省成都市青苏职业中专学校 杨丽娟

11 成都市 四川省商务学校 李 进

12 成都市 四川省成都市财贸职业高级中学校 李圆圆

13 成都市 四川省商务学校 王晓宇

14 成都市 成都市技师学院 王海宾

15 成都市 成都汽车职业技术学校 宋 瑶

16 成都市 成都石化工业学校 蔡统琴

17 成都市 成都铁路卫生学校 陈 晨

18 达州市 达州市职业高级中学 牟玉琴

19 德阳市 德阳安装技师学院 呙 伟

20 德阳市 德阳通用电子科技学校 张大平

21 德阳市 德阳通用电子科技学校 谢 明

22 广元市 四川水利水电技师学院 边航天

23 广元市 四川省广元市职业高级中学校 侯虹宇

24 广元市 四川水利水电技师学院 汪雪莉

25 广元市 四川省旺苍职业中学 王祥森

26 乐山市 乐山市嘉州卫生职业高中 李毅婷

27 乐山市 乐山市嘉州卫生职业高中 马茂莎

28 乐山市 四川省食品药品学校 秦付林

29 凉山彝族

自治州
盐源县职业技术中学校 洪 骋

30 泸州市 泸州市职业技术学校 许平平

31 泸州市 四川省古蔺县职业高级中学校 王 珣
32 泸州市 泸州市职业技术学校 钟 洪

33 泸州市 泸州市鹏程中等职业学校 扈 欢

34 眉山市 四川省仁寿县第二高级职业中学 刘 婷

35 绵阳市 北川羌族自治县七一职业中学 王 婷

36 绵阳市 北川羌族自治县七一职业中学 方 娴

37 南充市 四川省阆中师范学校 李培蓉

38 南充市 四川省南充师范学校 鲜雪梅

— 13 —

序号 市（州） 参赛单位 教学团队负责人

39 南充市 四川省阆中师范学校 刘国强

40 南充市 四川省南充卫生学校 陈 燕

41 攀枝花市 攀枝花市建筑工程学校 骆家祥

42 遂宁市 遂宁市职业技术学校 王安安

43 遂宁市 遂宁市职业技术学校 赵映恩

44 遂宁市 遂宁市船山职业技术学校 彭 维

45 雅安市 四川省档案学校 李冬梅

46 宜宾市 四川省江安县职业技术学校 温雅情

47 宜宾市 四川省江安县职业技术学校 孙仁香

（三）专业技能课程二组（共 38件作品）
序号 市（州） 参赛单位 教学团队负责人

1 成都市 成都市技师学院 史 媛

2 成都市 成都电子信息学校 李德生

3 成都市 四川交通运输职业学校 黄联联

4 成都市 成都市温江区燎原职业技术学校 叶万春

5 成都市 成都汽车职业技术学校 梁康松

6 成都市 四川省志翔职业技术学校 孙代玉

7 成都市 四川交通运输职业学校 吴念颖

8 成都市 四川省成都市财贸职业高级中学校 陈荣剑

9 成都市 四川省成都市中和职业中学 李 城

10 成都市 成都市现代职业技术学校 吴 珊

11 成都市 成都市机械高级技工学校 张 平

12 成都市 四川省蒲江县职业中学 张凌荣

13 成都市 成都铁路卫生学校 邹 亮

14 德阳市 德阳通用电子科技学校 赵显锋

15 德阳市 德阳通用电子科技学校 乔绍武

16 广元市 四川核工业技师学院 蒲光吉

17 广元市 四川省剑阁职业高级中学校 卢莹莹

18 广元市 四川省剑阁职业高级中学校 王思波

19 泸州市 四川省古蔺县职业高级中学校 刘 珊

20 泸州市 四川省叙永县职业高级中学校 黄 芳

21 泸州市 泸州市职业技术学校 张 滔

22 泸州市 四川省泸州市江阳职业高级中学校 牟成林

23 泸州市 泸州市职业技术学校 曾 艳

24 眉山市 眉山工程技师学院 余 雪

25 绵阳市 四川省绵阳职业技术学校 罗 雪

26 绵阳市 绵阳市游仙职业技术学校 季瑞雪

— 14 —

序号 市（州） 参赛单位 教学团队负责人

27 内江市 内江市高级技工学校 吴 杰

28 攀枝花市 攀枝花市经贸旅游学校 庞 杰

29 遂宁市 四川省射洪市职业中专学校 谢婷婷

30 遂宁市 遂宁市船山职业技术学校 魏 来

31 遂宁市 四川省射洪市职业中专学校 周 玉

32 遂宁市 四川省射洪市职业中专学校 尹 雄

33 雅安市 雅安职业技术学院（中职部） 伍静薇

34 宜宾市 四川省宜宾市职业技术学校 周凌岚

35 宜宾市 四川省江安县职业技术学校 林贤海

36 宜宾市 四川省宜宾市南溪职业技术学校 黄 超

37 宜宾市 四川省宜宾卫生学校 陈丽春

38 自贡市 四川卫生康复职业学院 李 琴

二、高职组入围决赛名单

（一）公共基础课程组（共 40件作品）
序号 学校 团队负责人

1 成都纺织高等专科学校 李飞燕

2 成都纺织高等专科学校 戴林红

3 成都工贸职业技术学院 伍 艺

4 成都工业职业技术学院 段水仙

5 成都工业职业技术学院 林 琳

6 成都工业职业技术学院 刘 绪

7 成都航空职业技术学院 窦维飞

8 成都职业技术学院 刘 静

9 川南幼儿师范高等专科学校 胡家桢

10 达州职业技术学院 李雪梅

11 达州职业技术学院 唐 娟

12 广安职业技术学院 王秀秀

13 乐山职业技术学院 姚佳秀

14 乐山职业技术学院 卿 熠

15 乐山职业技术学院 郭胜男

16 乐山职业技术学院 杨 鸿

17 南充职业技术学院 王虹力

18 四川财经职业学院 方 洁

19 四川电力职业技术学院 向 倩

20 四川国际标榜职业学院 蒲钰萍

21 四川化工职业技术学院 周丽莉

22 四川化工职业技术学院 贺 娟

— 15 —

序号 学校 团队负责人

23 四川建筑职业技术学院 刘 伟

24 四川交通职业技术学院 王蓉霞

25 四川交通职业技术学院 肖 珊

26 四川交通职业技术学院 曹 流

27 四川交通职业技术学院 董新慧

28 四川三河职业学院 陈志勇

29 四川司法警官职业学院 宋志萍

30 四川卫生康复职业学院 段晓芳

31 四川文化产业职业学院 李 嫄
32 四川现代职业学院 王唯繁

33 四川信息职业技术学院 强娇娇

34 四川艺术职业学院 黎 瑶

35 四川邮电职业技术学院 周 松

36 四川长江职业学院 宋亮亮

37 四川中医药高等专科学校 王英明

38 雅安职业技术学院 肖钰菠

39 雅安职业技术学院 周婧悦

40 雅安职业技术学院 黄正阳

（二）专业技能课程一组（共 70件作品）
序号 学校 团队负责人

1 成都纺织高等专科学校 祝红军

2 成都纺织高等专科学校 张 宁

3 成都纺织高等专科学校 李 燕

4 成都纺织高等专科学校 胡 毅

5 成都纺织高等专科学校 蒋 悦

6 成都纺织高等专科学校 冉 然

7 成都工贸职业技术学院 杨丽均

8 成都工业职业技术学院 谢 欣

9 成都工业职业技术学院 陶沙沙

10 成都工业职业技术学院 韩 勇

11 成都工业职业技术学院 杨冀琴

12 成都航空职业技术学院 赵 蓉

13 成都航空职业技术学院 段治强

14 成都农业科技职业学院 董 娅

15 成都艺术职业大学 先 勇

16 成都职业技术学院 雒洪曼丽

17 成都职业技术学院 陈秋玲

— 16 —

序号 学校 团队负责人

18 成都职业技术学院 安 宁

19 成都职业技术学院 王晓莹

20 成都职业技术学院 李 望

21 川南幼儿师范高等专科学校 冯 丽

22 广安职业技术学院 李 浩

23 广安职业技术学院 雷 波

24 广安职业技术学院 周 燕

25 广安职业技术学院 张淑琴

26 乐山职业技术学院 杨 力

27 乐山职业技术学院 朱链链

28 泸州职业技术学院 卓 佳

29 泸州职业技术学院 胡丹萍

30 泸州职业技术学院 印茂伟

31 泸州职业技术学院 李方玉

32 泸州职业技术学院 刘红莲

33 泸州职业技术学院 李 安

34 泸州职业技术学院 唐 燕

35 泸州职业技术学院 魏荷琳

36 绵阳职业技术学院 乔欢欢

37 南充职业技术学院 梅 玫

38 南充职业技术学院 廖春丽

39 南充职业技术学院 杨 森

40 南充职业技术学院 熊荣园

41 四川财经职业学院 肖 潇

42 四川财经职业学院 杜慧琴

43 四川城市职业学院 赵万清

44 四川电力职业技术学院 魏 娜

45 四川工程职业技术学院 唐延东

46 四川工程职业技术学院 周 超

47 四川国际标榜职业学院 丁楠娟

48 四川国际标榜职业学院 林茂霞

49 四川航天职业技术学院 李 涛

50 四川化工职业技术学院 周林军

51 四川机电职业技术学院 黄兰粉

52 四川建筑职业技术学院 杨 丹

53 四川建筑职业技术学院 刘晓满

54 四川建筑职业技术学院 秦利萍

55 四川交通职业技术学院 陈海英

— 17 —

序号 学校 团队负责人

56 四川交通职业技术学院 周春容

57 四川交通职业技术学院 王瑷琳

58 四川水利职业技术学院 张 敏

59 四川铁道职业学院 董 浩

60 四川卫生康复职业学院 陈 旭

61 四川卫生康复职业学院 潘 燕

62 四川信息职业技术学院 刘 颖

63 四川邮电职业技术学院 陈 钰

64 四川邮电职业技术学院 孟川杰

65 四川幼儿师范高等专科学校 秦 莉

66 四川长江职业学院 王雨婷

67 四川职业技术学院 史思乡

68 四川职业技术学院 李巧义

69 四川中医药高等专科学校 刘 玲

70 雅安职业技术学院 李 婧

（三）专业技能课程二组（共 43件作品）
序号 学校 团队负责人

1 成都纺织高等专科学校 邹巧毅

2 成都纺织高等专科学校 李 敏

3 成都工贸职业技术学院 张春雨

4 成都工业职业技术学院 毛以芳

5 成都农业科技职业学院 李丽娟

6 成都农业科技职业学院 杨 霞

7 成都职业技术学院 于晓波

8 达州职业技术学院 曾扬眉

9 广安职业技术学院 谢 涛

10 乐山职业技术学院 伍 静

11 泸州职业技术学院 周丽娜

12 绵阳职业技术学院 罗 京

13 四川城市职业学院 林 琳

14 四川城市职业学院 冷鸿彬

15 四川城市职业学院 陈 果

16 四川电力职业技术学院 徐晓苡

17 四川工程职业技术学院 方 琴

18 四川工程职业技术学院 王 竞

19 四川工程职业技术学院 胡秀芝

20 四川工程职业技术学院 范 娟

— 18 —

序号 学校 团队负责人

21 四川工商职业技术学院 张 剑

22 四川化工职业技术学院 张华知

23 四川化工职业技术学院 龙叔林

24 四川化工职业技术学院 熊媛媛

25 四川化工职业技术学院 王 骏

26 四川化工职业技术学院 李 夏

27 四川化工职业技术学院 胡春玲

28 四川机电职业技术学院 徐 敏

29 四川建筑职业技术学院 谢晓倩

30 四川建筑职业技术学院 荆 凯

31 四川三河职业学院 祁小宇

32 四川水利职业技术学院 罗雨航

33 四川水利职业技术学院 林先勇

34 四川司法警官职业学院 包杨川

35 四川铁道职业学院 曹 刚

36 四川铁道职业学院 杜亚林

37 四川现代职业学院 李 玉

38 四川现代职业学院 莫林峰

39 四川邮电职业技术学院 李 玮

40 四川幼儿师范高等专科学校 王 芮

41 四川职业技术学院 黄丹霞

42 雅安职业技术学院 陈菲菲

43 宜宾职业技术学院 彭春芳